ГЛАВА ч е ч е н с к о й  РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

/ б .  O S .  s - o s s

У К А З

Г. г розный
JSfo /PS"

о  внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 29 мая 2012 года № 96

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в исполнительных
органах Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета безопасности Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 29 мая 2012 года № 96
«О Совете безопасности Чеченской Республики» (в редакции указов Главы
Чеченской Республики от 30 ноября 2012 года № 203, от 8 июля 2013 года
№ 130, от 11 марта 2014 года № 30, от 12 сентября 2014 года № 128, от 5 мая
2015 года № 74, от 29 сентября 2015 года № 172, от 26 октября 2015 года
№ 184, от 11 апреля 2016 года № 52, от 12 января 2017 года № 5, от 24 марта
2017 года № 52, от 13 июня 2017 года № 111, от 15 ноября 2017 года № 205,
от 1 августа 2018 года № 123, от 24 августа 2018 года № 128, от 19 августа
2019 года№ 101, от 17 декабря 2019 года№ 177, от 5 октября 2020 года № 190,
от 7 декабря 2020 года № 226, от 2 августа 2021 года № 137, от 12 октября
2021 года № 217, от 27 декабря 2021 года № 286, от 30 декабря 2022 года
№ 285, от 11 декабря 2023 года № 246, от 2 февраля 2024 года № 17, от 9 августа
2024 года № 221, от 8 апреля 2025 года № 58 (далее -  Совет), следующие
изменения:

а) ввести в состав Совета Кадырова Мохьмада Рамзановича, Секретаря
Совета безопасности Чеченской Республики, -  постоянным членом Совета
безопасности Чеченской Республики;

б) вывести из состава Совета Кадырова Х.З.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.